58.81558.8151,0 BAT 38A ACDELCO S42B19L959229
84.01642.0082,0 NEUM 175/65R14 GOODRIDE G-118 82H201158

100.82450.4122,0 NEUM 185/65R15 GOODRIDE G-118 88H201167

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 983.849$ 826.764

Son: Novecientos ochenta y tres mil ochocientos cuarenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 157.085$ 206691$1,033,455

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que